
14/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=714934&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2018 
 

Às 16:05 horas do dia 13 de abril de 2018, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00005/2018,
referente ao Processo nº 20170002405, a autoridade competente, Sr(a) FRADIQUE MACHADO DE MIRANDA DIAS,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: Veículo tipo hatchback, zero quilômetro (primeiro emplacamento), ano e modelo 2018
ou superior, motorização mínima 1.5, alimentação injeção multiponto, movido a etanol e gasolina, potência do motor
mínimo a 98 cv (com qualquer um dos combustíveis), câmbio manual mínimo de 05 marchas, direção
hidráulico/elétrico, freios ABS, tanque capacidade mínima 45 litros, volume mínimo do porta-malas de 270 litros
(banco traseiro em posição normal), rodas mínimo aro 14 , 04 portas, pintura na cor preta. Itens de série: Airbag
duplo, vidros elétricos nas portas dianteiras e traseiras, ar condicionado, volante com ajuste de altura multifuncional,
computador de bordo, equipamento de som AM/FM com CD player, entrada USB, Bluetooth (inclui telefone) e
controle de áudio montado no volante, tomada com saída 12 v dianteira, bancos revestidos em tecidos, vidros
verdes, alarme e travamento central remoto, porta traseira com abertura vertical, vidro traseiro fixo com anti-
embaçante e limpador de pára-brisa, retrovisores externos com ajuste elétrico e na cor do veiculo e pára-choques na
cor do veiculo. Demais equipamentos exigidos pelo CONTRAN, emissões máximas de acordo com o Proconve.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unid
Valor estimado: R$ 59.218,5000 Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: INOV9 COMERCIAL E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 50.835,0000 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/04/2018
16:05:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INOV9 COMERCIAL E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 03.478.563/0001-88, Melhor lance: R$ 50.835,0000

 
 

Fim do documento


